様式第１号（第３条関係）

 　奈義町長　様

住 所

本 籍

ふ り が な

氏 名

電話番号

　　奈義町共同墓を使用したいので、次のとおり申請します。

死亡年月日

体

・住所、本籍がわかるもの（□申請者・□死亡者）

・火葬許可証

・改葬許可書

・その他

（注）埋蔵する焼骨が複数の場合は、別表に記載してください。

住　　所

埋
蔵
さ
れ
る
者

本　　籍

ふりがな

申請者との関係

ほか
□別表のとおり氏　　名

生年月日 　年　月　日 年　月　日

申
請
区
分

　１本町に住所又は本籍を有する者

　２死亡時において、本町に住所又は本籍を有していた者の焼骨等を埋蔵しようとする者

　３町内の墓地に埋蔵されている焼骨を共同墓に改葬しようとする者

　５生前予約　　□別途埋蔵責任者届添付

　４町長が特別の理由があると認める者

　　　-　　　　-

奈義町共同墓使用許可申請書

年　　月　　日

申請者

（使用者）

添
付
書
類

埋蔵体数 使用料 円

同
意
欄

　私は、次の事項について同意いたします。

（１）骨つぼ等から埋蔵する焼骨を取り出し、共同墓に直接埋蔵すること。

（２）埋蔵した焼骨については、今後返還又は改葬の請求をしないこと。

（３）この申請及び共同墓への埋蔵に係る奈義町の取扱いに対し一切の意義の申し立てを
      しないこと。

署名

別表

本　　籍

住　　所

ふりがな

氏　　名

生年月日

申請者との関係

備　　考

本　　籍

住　　所

ふりがな

氏　　名

生年月日

申請者との関係

備　　考

本　　籍

住　　所

ふりがな

氏　　名

生年月日

申請者との関係

備　　考

本　　籍

住　　所

ふりがな

氏　　名

生年月日

申請者との関係

備　　考

死亡年月日 年　月　日

埋
蔵
さ
れ
る
者

年　月　日

埋
蔵
さ
れ
る
者

死亡年月日 年　月　日

年　月　日

埋
蔵
さ
れ
る
者

年　月　日 死亡年月日 年　月　日

埋
蔵
さ
れ
る
者

年　月　日 死亡年月日 年　月　日

様式第３号（第５条関係）

 　奈義町長　様

　　奈義町共同墓条例第７条第１項の規定に基づき、埋蔵責任者を届出ます。

体

・埋蔵責任者の住所、本籍がわかるもの

奈義町共同墓埋蔵責任者届

年　　月　　日

申
請
者

住　　所

本　　籍

ふりがな

氏　　名

生年月日 　　昭和・平成　　　　　年　月　日

（生前予約）

埋蔵責任者との関係

資格要件
(すべてに該当)

□奈義町に住所を有すること
□満６５歳以上であること
□自己の死後にその焼骨を共同墓に埋蔵する人（埋蔵責任者）を選任していること

埋
蔵
責
任
者

住　　所

本　　籍

ふりがな

氏　　名

生年月日 　　昭和・平成・令和　　　　　年　　月　　日

申請者との関係

添
付
書
類

同
意
欄

　私は、次の事項について同意いたします。

（１）骨つぼ等から埋蔵する焼骨を取り出し、共同墓に直接埋蔵すること。

（２）埋蔵した焼骨については、今後返還又は改葬の請求をしないこと。

（３）この申請及び共同墓への埋蔵に係る奈義町の取扱いに対し一切の意義の申し立て
　　　をしないこと。

埋蔵責任者署名

埋蔵体数 1 使用料 ５０，０００円

様式第４号（第５条関係）

 奈義町長　様

住 所

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

次のとおり届け出ます。

住 所

ふ り が な

氏 名

住 所

ふ り が な

氏 名

住 所

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

（添付書類）

・共同墓使用許可書のコピー

・変更後の埋蔵責任者の住所、本籍がわかるもの

共同墓第　　　　号

変更理由

 備   考

  -       -
使用者と
の関係

年　　月　　日

奈義町共同墓埋蔵責任者変更届

変更前の
埋蔵責任者

変更後の
埋蔵責任者

使用者

　　　-　　　　-

使用者

許可番号

様式第６号（第７条関係）

 　奈義町長　様

住 所

ふ り が な

氏 名

電話番号

変更前

変更後

変更前

変更後

（添付書類）

・共同墓使用許可書

・変更する事項が確認できる書類

　　　-　　　　-

奈義町共同墓使用許可証記載事項変更・再交付申請書

年　　月　　日

使用者

記載事項変更・再交付の理由

区分 □ 使 用 者 □ 埋蔵責任者

変
更
し
よ
う
と
す
る
事
項

□本　籍

□住　所

□氏　名

変更前

ふりがな

変更後

ふりがな

　奈義町共同墓条例施行規則第　条の規定により、次のとおり奈義町共同墓使用許可証の
【変更・再交付】を申請します。

許可年月日 　　年　　月　　日 許可番号 共同墓第　　号

様式第８号（第７条関係）

 　奈義町長　様

住 所

本 籍

ふ り が な

氏 名

電話番号

　共同墓の生前予約を取り下げたいので、使用許可証を添えて届け出ます。

生前予約を取り下げる理由

使用者

　　　-　　　　-

奈義町共同墓生前予約取下届

年　　月　　日

使用許可年月日 　　　年　　月　　日

許可番号 共同墓第　　　号